
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 건설재난관리과 ~ 건설재난관리과

부서: 건설재난관리과
정책: 건설환경기반 확충
단위: 건설행정 지원체계 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설재난관리과 13,847,026 12,542,770 1,304,256

국            937,890 937,890 0

시          7,774,484 7,764,484 10,000

구          5,134,652 3,840,396 1,294,256

건설환경기반 확충 2,066,090 1,756,640 309,450

시             18,200 8,200 10,000

구          2,047,890 1,748,440 299,450

건설행정 지원체계 향상 1,238,481 929,031 309,450

시             18,200 8,200 10,000

구          1,220,281 920,831 299,450

가로등 및 보안등 유지 1,174,236 876,286 297,950

201 일반운영비 989,662 713,892 275,770

02 공공운영비 987,118 711,348 275,770

  ○공공요금 및 제세               987,118            711,348          275,770

    ㅇ전기요금               976,598            700,828          275,770

      ·가 로 등               776,980            512,811          264,169

      ·보 안 등               188,396            176,795           11,601

  경정 776,980,000원

  경정 188,396,000원

206 재료비 81,333 79,153 2,180

01 재료비 81,333 79,153 2,180

  ○보안등 보수재료                51,462             49,282            2,180

    ㅇ고압나트륨등, 안정기, 점멸기, 등기구
               40,468             38,288            2,180        경정 40,468,000원

401 시설비및부대비 101,567 81,567 20,000

01 시설비 101,567 81,567 20,000

  ○가로등, 보안등 관리               101,567             81,567           20,000

    ㅇ보 안 등                91,967             71,967           20,000

      ·보  수                58,967             38,967           20,000  경정 58,967,000원

사설안내표지판정비(시범) 10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○사설안내표지판 정비                10,000                  0           10,000  10,000,000원

시             10,000 0 10,000

범시민 기초질서지키기 운동 추진 1,500 0 1,500

201 일반운영비 500 0 500

01 사무관리비 500 0 500

  ○급 량 비                   500                  0              500

    ㅇ기초질서 업무추진 특근급식('10.재원조정
      특별교부금,성립전)                   500                  0              500        500,000원

202 여비 1,000 0 1,000
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부서: 건설재난관리과
정책: 건설환경기반 확충
단위: 건설행정 지원체계 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ○관내여비('10.재원조정특별교부금, 성립전)
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

도시기반시설 확충 8,370,113 7,570,113 800,000

국            920,000 920,000 0

시          5,780,400 5,780,400 0

구          1,669,713 869,713 800,000

도로개설사업 5,855,000 5,055,000 800,000

시          5,055,000 5,055,000 0

구            800,000 0 800,000

내방동 해태APT 뒷길 도로개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,000 0 297,000

  ○내방동 해태APT 뒷길 도로개설('10.특별교부
    세)               297,000                  0          297,000      297,000,000원

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ○내방동 해태APT 뒷길 도로개설('10.특별교부
    세)                 3,000                  0            3,000      3,000,000원

광천동 뉴파크장 주변도로 개설 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 495,000 0 495,000

  ○광천동 뉴파크장 주변 도로개설('10.특별교부
    세)               495,000                  0          495,000      495,000,000원

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ○광천동 뉴파크장 주변 도로개설('10.특별교부
    세)                 5,000                  0            5,000      5,000,000원

하수도 관리 2,199,101 2,259,101 △60,000

시          1,330,250 1,330,250 0

구            868,851 928,851 △60,000

하수도 정비 및 유지관리 2,199,101 2,259,101 △60,000

시          1,330,250 1,330,250 0

구            868,851 928,851 △60,000

풍암동 회재로주변 하수도공사 140,000 200,000 △60,000

시            140,000 140,000 0

구                  0 60,000 △60,000

401 시설비및부대비 140,000 200,000 △60,000

시            140,000 140,000 0

구                  0 60,000 △60,000

01 시설비 138,950 198,500 △59,550

  ○풍암동 회재로주변 하수도공사(□1.0m×1.0m)
              138,950            198,500         △59,550      경정 138,950,000원

시            138,950 138,950 0

구                  0 59,550 △59,550

03 시설부대비 1,050 1,500 △450
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부서: 건설재난관리과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 정비 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○풍암동 회재로주변 하수도공사(□1.0m×1.0m)
                1,050              1,500            △450      경정 1,050,000원

시              1,050 1,050 0

구                  0 450 △450

재무활동(건설재난관리과) 416,733 161,927 254,806

보전지출 416,733 161,927 254,806

보조금 반환금 310,333 55,527 254,806

802 반환금기타 310,333 55,527 254,806

01 국고보조금반환금 106,159 55,527 50,632

  ○하수관거 정비사업                50,632                  0           50,632

    ㅇ2009 서창동 구룡마을 주변 마을하수도 공
      사                 1,324                  0            1,324

    ㅇ2009 서창동 구룡마을 주변 마을하수도 공
      사(2010명시이월)                49,308                  0           49,308

        1,324,000원

        49,308,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 204,174 0 204,174

  ○도로개설사업                 9,236                  0            9,236

    ㅇ쌍촌동 장군관사 진입도로(2008)
                  450                  0              450

    ㅇ화정2동 염주마을 주변도로개설(2008)
                   68                  0               68

    ㅇ화정동 EQ유아스쿨 주변도로(2008)
                1,811                  0            1,811

    ㅇ화정중학교 주변도로 가각정비 외 1개소(20
      08)                 6,074                  0            6,074

    ㅇ도로 소파보수 지원                    82                  0               82

    ㅇ습염식 제설장비 구입                   751                  0              751

  ○하수도자치단체경상보조금                   944                  0              944

  ○하수관거 정비사업               193,325                  0          193,325

    ㅇ서창동 구룡마을 주변 마을하수도 공사
                5,951                  0            5,951

    ㅇ서창동 구룡마을 주변 마을하수도 공사(201
      0명시이월)                40,854                  0           40,854

    ㅇ화정동 서석고주변 ~ 무진로간 하수도준설
      공사                 6,723                  0            6,723

    ㅇ화정동 염주체육관 앞 하수도 공사
               50,462                  0           50,462

    ㅇ풍암동 풍암저수지 주변 하수도공사
                7,540                  0            7,540

    ㅇ풍암동 월드컵경기장 주변 하수도공사
                8,694                  0            8,694

    ㅇ마륵동 서남대병원 주변 하수도공사
               15,526                  0           15,526

    ㅇ화정동 서광주우체국 주변 하수도보수공사
                3,042                  0            3,042

    ㅇ금호동 CBS방송국 주변 하수도보수공사
                2,442                  0            2,442

        450,000원

        68,000원

        1,811,000원

        6,074,000원

  82,000원

  751,000원

  944,000원

        5,951,000원

        40,854,000원

        6,723,000원

        50,462,000원

        7,540,000원

        8,694,000원

        15,526,000원

        3,042,000원

        2,442,000원
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부서: 건설재난관리과
정책: 재무활동(건설재난관리과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ농성광장주변 복개구조물 정비공사
               12,719                  0           12,719

    ㅇ마륵동 원마륵주변 하수도설치공사
                1,975                  0            1,975

    ㅇ금호동 시영아파트 주변 하수도보수공사
                2,093                  0            2,093

    ㅇ염주사거리~운천저수지간 하수도준설공사
                5,819                  0            5,819

    ㅇ2008 화정동 중흥아파트 주변 하수BOX보수
      보강공사(2009명시이월)                29,485                  0           29,485

  ○풍수해보험 가입비                   669                  0              669

        12,719,000원

        1,975,000원

        2,093,000원

        5,819,000원

        29,485,000원

  669,000원
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